
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugsėjo 19 d. Nr. VP-4 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2022 m. rugsėjo 19 d. 14.00 – 14.45 val., nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams 

prisijungus elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje. 

 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus 

regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo (toliau – Visuotinis dalyvių susirinkimas) 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

 

Dalyvavo:  

Kęstutis Vaitukaitis ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas, 

Rolandas Janickas ‒ Ukmergės rajono savivaldybės meras,  

Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras. 

Andrius Šatevičius – Trakų rajono savivaldybės meras, 

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras. 

 

Posėdyje dalyvavo 6 iš 8 Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

narių, dalyvių sąrašas pridedamas (kvorumas yra). Regiono plėtros tarybos dalyvių tapatybės 

nustatytos jiems pateikus asmens tapatybės dokumentus.  

Nedalyvavo: 

Živilė Pinskuvienė ‒ Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Marija Rekst ‒ Vilniaus rajono savivaldybės merė.  

 

Taip pat dalyvavo: 

Laima Petrauskienė – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė, 

pavaduojanti administracijos direktorių. 

Karolina Narkevič – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo pakeitimo. 

4. Dėl premijos skyrimo. 

5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio pirmininkas Kęstutis Vaitukaitis supažindino su 

Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio darbotvarkės projektu. Pasiūlė įtraukti į darbotvarkę 



2 

 

papildomus klausimus dėl Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretoriaus posėdžio išrinkimo, dėl 

premijos skyrimo.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti papildytą darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio sekretoriaus rinkimas. 

Kęstutis Vaitukaitis pasiūlė Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio sekretore išrinkti 

Karoliną Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkevič Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretore. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimas. 

Pranešėjas Kęstutis Vaitukaitis pristatė sprendimo projektą. Sprendimu siekiama užtikrinti 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo nuostatų įgyvendinimą. Informavo, jog Vilniaus 

regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistema, kurioje be kita ko 

nustatyti ir administracijos direktoriaus pareiginės algos koeficientų dydžiai, patvirtinta 2021 m. kovo 

23 d. sprendimu Nr. VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“.  

Siūloma pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbo apmokėjimo 

sistemos aprašą, patikslinant pareiginės algos koeficientų dydžius taip, kaip tai numatyta Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo priede. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos darbo apmokėjimo 

sistemos aprašą (sprendimas pridedamas, 5 lapai). 

 

4. SVARSTYTA. Premijos skyrimas.  

Pranešėjas Kęstutis Vaitukaitis informavo, jog Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 27 straipsnio 7 dalyje nustatyta galimybė regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui 

už pasiektus labai gerus regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus skirti premiją. Šio įstatymo 27 

straipsnio 9 dalyje nustatyta, jog premijas administracijos direktoriui skiria regiono plėtros tarybos 

visuotinis dalyvių susirinkimas. 

Kolegijai įvertinus Vilniaus regiono plėtros tarybos veiklos 2021 m. ataskaitą siūloma 

paskirti Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui vienos pareiginės algos dydžio 

premiją. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui skirti vienos 

pareiginės algos dydžio premiją. 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Diskutuota tolesnio bendradarbiavimo su Švedijos Vestra Jotalando regionu klausimais.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                        Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė            Karolina Narkevič 

 

 

 


